АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«09» декабря 2021 года №

Об утверждении плана проведения проверки за соблюдением ЛО ГУП
«Недвижимость», подведомственным Управлению делами Правительства
Ленинградской области, трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права
на 2022 год

В целях исполнения требований части 2 статьи 2 областного закона от 15.04.2019
№ 19-оз «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области», на основании абзаца
18 пункта 3.2 раздела 3 Положения об Управлении делами Правительства
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 14.12.2015 № 474:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверки за соблюдением
ЛО ГУП «Недвижимость», подведомственным Управлению делами Правительства
Ленинградской области, трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год (далее - проверка, Управление
делами).

1. Ответственным за организацию и проведение проверки назначить отдел
организационно - правового обеспечения Управления делами.

2. Ведущему специалисту отдела организационно - правового обеспечения
Управления делами — Васюкову Александру Александровичу — разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Управления делами (https://executive.lenobl.m/)
в срок до 20.12.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.Л. Слепухин

https://executive.lenobl.m/

Уп
ра

вл
ен

ие

де
ла

ми

П
ра

ви
те

ль
ст

ва

Ле
ни

нг
ра

дс
ко

й
об

ла
ст

и

uQ
§К
и5
Я
Я
я

S -
I  §

64Рнюа«р
Я

Os
О

эЯ

оз
еол
5
Sя
оя
о
ясо
ОЬн
оЮ
о
£

и
о
4
5р
Я
Я р
Я
2 я ю
о  о
аЗсо
3 гг * н
Й"1 * ^ к
Й рО и
Рн Л
Я я  м VO
я  °
Я ЗЯ
р  о
Я И р  о  « ч
О оз

6  & £ я
2 я5  4)ч

Я и

a s sи  § *о
& с

а
Й и1t t  сЗ

я«3 И
РнрИ
о
Рня

ь* И
§  Я 5К Я о

оз 3  р  й  о , ?  ?ь Й ч  g  и & 25  Е о 2 pa *£ 1  5  й  п  о  ®°  Й ^ Он g  ^
I  a i  ^ о -о  Д 1 Я 1-1 о

ояяр
2 н Й °оз. а

Я *н w
1  ВСЗ Q
Э* S „я о о,то р, О ^ЯГ с? я  я

§  "  ЙО Р я^  а  я
2  «  я

Я  я

я я
ЗЯ м
~ Я

1 и
Рн
о

иОВ
я я я *
<0 Рнrti 4  2р  Р  и

ПТ и  о
О Рн
& с

оно
Р

ЯРЯ

янI

3 s1 30  о

1  8  о

§ §  “ <ц я.w о ^  я

яя
IСОЯ
1и
Рн
о

я

яр
ино

й и
Я S  МН Оя

о я я яоЗU
Рн
о

ря яР  КЗ
о  0Qяя
о
1=1

о  я яр  CQнрS
о  яр
и
о 3® я

яяяясоя
§
a
о

о
Cl

Cl
ClоCj
p
inCl

mоо
Cl
c iо

£  IPQ *

со<u
303

о
г*' t"fa оH p  Дa >o л Я VO g m ai ft O U u =

« <3та
«  О,
О  и
5  fes  sn
S on

hQоЯЯtt
Оя

U в С